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/Wszyscy  wykonawcy/ 

 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) zwanej dalej „uPzp”:  

Opracowania projektów graficznych wraz z umieszczeniem odpowiednich logotypów oraz dostarczenie 

artykułów promocyjno-reklamowych finansowanych ze środków Funduszu Pracy. 

 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 uPzp Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia: 

 

Pytanie 1. 

1. Etui zestaw piśmienniczy 

Czy znakowanie ma być na długopisie, etui czy można na tabliczce z dedykacją? 

Odpowiedź 1. 

Znakowanie powinno się znaleźć na opakowaniu, czyli etui, w którym będzie zestaw piśmienniczy. 

 

Pytanie 2. 

2. kosmetyczka skórzana 

Czy opakowanie do kosmetyczki ma być ze skóry naturalnej czy może być eleganckie pudełko 

ze znakowaniem? 

Odpowiedź 2. 

Zamawiający wymaga, aby kosmetyczka była wykonana ze skóry naturalnej, natomiast jeżeli chodzi 

o opakowanie to Wykonawca powinien zaproponować dowolne eleganckie opakowanie. 
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Pytanie 3. 

3. kubek termiczny szczelny/termos 

Znakowanie ma być na opakowaniu czy na produkcie? 

Odpowiedź 3. 

Zamawiający wymaga, aby znakowanie było zamieszczone na produkcie, czyli na kubku termicznym. 

 

Pytanie 4. 

Proszę o informację czy na próbkach produktów mają zostać umieszczone dowolne logotypy czy wybrane 

z Księgi Identyfikacji Wizualnej? 

Odpowiedź 4. 

Wykonawca powinien się wzorować na Księdze Identyfikacji Wizualnej przy zamieszczeniu właściwych 

logotypów na produktach po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Jednakże dostarczone próbki wybranych 

przez Zamawiającego produktów w postępowaniu przetargowym mogą zawierać dowolne logotypy, chodzi 

o kwestię wizualizacji, w jaki sposób docelowo logotypy będą zamieszczone we właściwym zamówieniu. 

 

III. Zgodnie z art. 284 ust. 6 uPzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostaną udostępnione na stronie 

Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/wupwarszawa prowadzonego postępowania. 

 

 

 

W zastępstwie  

Kierownika Zespołu ds. Zamówień Publicznych 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

Maciej Cieśla 

/podpis elektroniczny/ 
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